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Protokół Nr 9/19  
 
 
 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa  
odbytego 9 kwietnia 2019 r. 

 
 

w sali 303 
 
 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Artur Buszek, udział wzięli 
Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu oraz Goście. 

 
 
 
Przewodniczący Komisji Artur Buszek o godz. 17.30 otworzył posiedzenie 

Komisji i po powitaniu Członków Komisji stwierdził quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 
 

Porządek posiedzenia: 
1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenie kierunków działań dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zmniejszenia liczby radnych 
dzielnicowych z 372 do 147 – druk nr 233. Referuje: Sławomir Pietrzyk. 

2. Sprawy bieżące. 
3. Oświadczenia i komunikaty. 

 
Ad 1. 

 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenie kierunków działań dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zmniejszenia liczby radnych dzielnicowych 
z 372 do 147 – druk nr 233. 

 
Sławomir Pietrzyk oraz Łukasz Wantuch przybliżyli przedmiotowy projekt 

podkreślając, iż celem jest wzmocnienie rad dzielnic. 
 
W dyskusji, w której udział wzięli (w porządku alfabetycznym): 
 
Artur Buszek, Nina Gabryś, Łukasz Maślona, Sławomir Pietrzyk, Łukasz Sęk, 

Łukasz Wantuch 
podnoszono, miedzy innymi, iż: 



 idea zmian jest słuszna, ale tempo proponowanych zmian jest zbyt szybkie, 

 w projekcie brak jest wielu ważnych elementów, o których mówili referenci, 

 w projekcie jest dużo niekonsekwencji, 

 przypomniano o Forum Przyszłości Dzielnic, proponując jego reaktywację. 
 

Łukasz Wantuch zaproponował, aby dziś nie opiniować projektu tylko zgłosić 
poprawki. 
 
Komisja – głosowała: 0 za, 3 przeciw, 1 wstrz. propozycje, aby dziś nie opiniować 
projektu tylko zgłosić poprawki. 
Propozycja nie uzyskała większości. 
 
Komisja – głosowała: 0 za, 0 przeciw, 4 wstrz. propozycję opinii pozytywnej dla 
projektu uchwały w sprawie ustalenie kierunków działań dla Prezydenta Miasta 
Krakowa w sprawie zmniejszenia liczby radnych dzielnicowych z 372 do 147  
– druk nr 233. 
Propozycja nie uzyskała większości. 
 
Komisja – głosując: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrz. poparła propozycję reaktywowania 
Forum Przyszłości Dzielnic. 
 
Postanowiono wspólnie przygotować nowy projekt uchwały dotyczący zmian 
w dzielnicach i przywrócenia Forum Przyszłości Dzielnic. Projekt ten będzie 
procedowany na jednym z kolejnych posiedzeń. 
 
 
Ad 2. 
 
Sprawy bieżące. 
 
Pismo SZ-05.521.2.2019 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie „…przekazywania 
materiałów z posiedzeń branżowych Komisji Rady Miasta Krakowa do tematycznych 
Komisji Dialogu Obywatelskiego” – przyjęto do wiadomości”. 
 
 
Ad 3 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Artur Buszek 
 o godz. 18.30 zamknął posiedzenie. 

 
Przewodniczący Komisji 

 
 
 

Artur Buszek 
 
Sporządzi: W. Kalicki 

 


